机械工程学院党总支会议纪要
〔2020〕17号

2020年12月29日，党总支书记徐启达主持召开学院党总支会议，讨论增设院长助理、院长秘书和中心副主任，讨论并部署学院2020年度考核工作，讨论拟确定入党发展对象。纪要如下：
一、关于讨论增设院长秘书和中心副主任
党总支书记徐启达就增设院长助理、院长秘书和中心副主任的情况进行了说明，会议对增设岗位和人选情况进行了讨论。经研究，同意：郭前建同志担任机械工程学院院长助理，田业冰担任机械工程学院院长秘书，王志文担任激光高端制造研究中心副主任。会议要求，根据干部选任的要求，及时把申请设置院长助理的报告报送党委组织部审批。
二、关于讨论并部署学院2020年度考核工作
党总支副书记高存福就学校关于做好2020年度考核工作进行了介绍，对考核时间，考核分类，教师、辅助系列人员、其他管理人员、工勤人员考核及相关要求进行了说明。根据学校要求，安排部署机械工程学院做好2020年度教职工考核工作。会议就《关于做好2020年度教职工考核工作的通知》进行了讨论，经研究，同意该通知。会议要求，按有关程序及时发文并做好通知。会议强调，认真学习领会学校有关年度考核工作的文件精神，按照学院通知要求，各系室组织做好2020年度各项考核评价工作，确保考核公平公正。
三、关于讨论拟确定袁伟强等28名学生为入党发展对象
党总支副书记高存福就拟确定28名学生为入党发展对象的情况进行了说明。同意吸收袁伟强、陈修荣、孙业涛、黄庆国、赵兴隆、于志浩、陈利娟、孙世豪、王国栋、郑伟、连佳乐、刘广杰、刘方杰、刘强、王子君、汤伟民、袁畅、李建贺、刘爰亮、高荣成、张峰瑞、李建伟、胡益忠、赵传营、张杰翔、崔同磊、王旭、韩康宁为入党发展对象。会议要求，按照发展党员工作程序和要求做好后续各项工作。
出席：徐启达、高存福、赵国勇、程祥、李志永、刁军、朱峰
[bookmark: _GoBack]列席：齐航